
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Adéla Bulínová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza a implementace moderních trendů 

managementu organizací  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem bakalářské práce studentky Adély Bulínové je zhodnocení míry implementace moderních trendů 

v managementu v českém prostředí. 

Teoretická část práce je velmi kvalitní, studentka zde systematicky definuje základní pojmy a následně 

předkládá přehledný a podrobný popis moderních trendů s využitím zahraniční literatury. 

V empirické části je provedeno dotazníkové šetření, kterého se zúčastnilo celkem 113 respondentů. 

Struktura dotazníkového šetření pevně vychází z teoretické části práce. 

Výsledky šetření jsou popsány velmi přehledně a jejich grafické znázornění je též zdařilé. Z výsledků 

bohužel plyne, že míra implementace moderních trendů je poměrně nízká, což se bohužel odrazilo 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

v nižším počtu respondentů u jednotlivých otázek. Autorka v závěru předkládá přehled implementace 

trendů v závislosti na velikosti organizace a absolutním počtu implementace jednotlivých trendů, což 

je jedním z hlavních přínosů práce. Je škoda, že v závěru chybí hlubší analýza provázanostli 

jednotlivých trendů a podrobnější diskuse získaných dat a srovnání se světovým trendem, byť to může 

čtenář snadno provést s porovnáním výsledků v teoretické a praktické části. 

Po formální stránce je práce na velmi vysoké úrovni, prakticky neobsahuje gramatické chyby. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Která dvojice trendů je nejčastěji implementována společně? 

Vytvořte prosím histogram počtu implementovaných trendů jednou organizací.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


